DECRETO Nº 0322/2001

ESTABELECE HORÁRIO DE EXPEDIENTE  PARA REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAM, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a lei Orgânica do Município, e tendo em vista a tradição de religiosidade da nossa população:

DECRETA:

Art. 1º - O expediente das repartições públicas municipais no dia 12 de abril de 2001, data considerada como Quinta – Feira Santa será das 8:00 às 12:00 horas.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Ibiam, 04 de abril de 2001.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL